关于举办《食品生产许可管理办法》和《食品经营许可管理办法》宣贯学习班的通知
各会员单位、食品相关企业：
国家食品药品监督管理总局局务会议审议通过《食品生产许可管理办法》和《食品经营许可管理办法》于2015年10月1日起施行。为使企业相关单位人员掌握新动态、准确理解管理办法、规范食品生产经营许可活动、加强食品生产经营监督管理，保障公众食品安全。学会定于2015年10月10日下午在广州三寓宾馆会议中心举办宣贯学习班，届时特邀请广东省食品药品监督管理局权威专家讲解。请各会员单位、企业积极派员参加，现将本次会议具体安排通知如下：
一、会议内容：
(1) 《食品生产许可管理办法》讲解；
(2) 《食品经营许可管理办法》讲解；
(3)   研讨与答疑；
二、时间及地点：
报到时间：10月10日 13:40—14:25
会议时间：10月10日 14:30—17:30

会议地点：广州三寓宾馆会议中心四楼锦辉厅
（广州市越秀区三育路23号大院）
三、其他事项：
(1) 非会员单位：500元/人（含会议期间餐费及会议资料费）;
(2) 本次会议副会长会员单位免3人参加、常务理事会员单位、理事单位免2人参加、普通会员单位免1人参加，凡超出免费名额500元/人。

请将回执于2015年10月8日前传真或发送至会务组邮箱；
联系人： 吴小玲        13570562917
方宇翔        15902086358
甘靖乾        13416260417

传真：020-84457336；　 邮箱：gdsspaqxh@21cn.com

附件：参加培训回执

　　　　　　　        广东省食品安全学会
                        2015年9月10日
参加培训回执

	单位名称

	地   址

	传真号码

	邮箱地址

	姓  名
	职 务
	手机号码
	备注